
 

Frokostmøte        

Region øst 
Tirsdag 30. august 2016 kl 09.00  
(NB: Merk flyttet fra første utlysning 1. september)     

   Frokost serveres fra kl 08.30 - ferdig innen kl 11.30 
 

TEMA: Forvaltningsloven – «virker, virker 

ikke, virker, virker ikke, …» 

 
Utredning om Forvaltningsloven 
Regjeringen har nedsatt et utvalg som skal revidere forvaltningsloven. En oppdatert 

forvaltningslov vil legge bedre til rette for en god og effektiv saksbehandling 

tilpasset vår tids forvaltningsoppgaver. Utvalget skal foreta en samlet 

gjennomgåelse av den eksisterende forvaltningsloven og tilgrensende ulovfestet 

forvaltningsrett. Utvalget har bedt om innspill i en åpen høring. 

Arkivdanningen har lenge sett problemer med samspillet mellom arkivlov, 

offentleglov og forvaltningslov i en elektronisk virkelighet. 

Det berører: skriftlighetsprinsippet, dokumentbegrepet, hva som er dokumentasjon, 

nedtegningsplikten (telefon og SMS) og sikkert mange flere områder. 

Dette vil være en anledning til å få innspill til egen forståelse av loven og momenter 

til et høringsinnspill fra din enhet. Flest mulig bør sende kommentarer til dette 

utvalgets arbeid. 

Mer informasjon på Regjeringens nettsider. 

 

Innledninger: 

Hva spørres det om? 
utvalgssekretær Anette Ødelien, Forvaltningslovutvalget 

Dokumentbegrepet og dokumentasjonsplikt  
konsulent Martin Bould, Ciber A/S 

Hva er problemet i kommunen?  
Innleder ikke avklart 

Skriftligheten i forvaltningen?  
Rådgiver Geir Magnus Walderhaug, Universitetet i Oslo 

 
Påmelding innen 26. august kl 12.00 
Pris kr 350,- for våre medlemmer,  

  kr 450,- for ikke-medlemmer.  
 

Det er plass til 70 deltakere på dette 
frokostmøtet. 

 

Sted: Studentforbundet  
         Universitetsgt. 20,  

(inngang mellom Subway og Texburger)  
  
Ved spørsmål kontakt Norsk Arkivråds 

sekretariat på telefon: 22 20 28 90 

 

https://www.regjeringen.no/no/dep/jd/org/styre-rad-og-utval/tidsbegrensede-styrer-rad-og-utvalg/forvaltningslovutvalget/id2458957/

